

Fra: [Jesper S](#)
Til: [Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg](#)
Emne: Re: Vanløse centrum
Dato: 17. marts 2014 14:52:19

Kære Pernille,

tak for dit svar. Jeg må bare krydse fingre for, at det en dag bliver anderledes. Jeg kan umuligt være den eneste med interesse deri... :)

Vh Jesper

Den 17. mar. 2014 kl. 14.51 skrev Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg <vanloeselokaludvalg@okf.kk.dk> :

Kære Jesper,

tak for din henvendelse til Vanløse Lokaludvalg.

Pladsen foran Føtex - Frode Jakobsens Plads – er en privat plads, og derfor ikke som sådan noget lokaludvalget eller andre dele af Københavns Kommune kan gøre ret meget ved. Men – Vanløse Lokaludvalg har før, i dialog med bl.a. den private grundejer og Teknik- og Miljøforvaltningen, arbejdet for en bedre og mere tilgængelig anvendelse af pladsen.

Der har netop været valg til alle byens 12 lokaludvalg, og nu på torsdag den 20. marts mødes det nye udvalg for at konstituere sig, hvorfor der desværre går lidt tid før et nyt lokaludvalg kan forholde sig til din henvendelse. Dit brev vil blive forelagt lokaludvalget på udvalgets førstkommende ordinære møde den 10. april 2014.

De bedste hilsner

Pernille Vesterager Neergaard

VANLØSE LOKALUDVALG

Udvalgssekretær

KØBENHAVNS KOMMUNE

NYT FRA VANLØSE? - MODTAG LOKALUDVALGETS NYHEDSBREV, SE MERE [HER](#)

Fra: Jesper S [mailto:godaften@gmail.com]

Sendt: 13. marts 2014 11:20

Til: Fællespostkasse Vanløse Lokaludvalg

Emne: Vanløse centrum

Kære lokaludvalg,

jeg aner ikke, om det er jer, jeg kan skrive til, men nu gør jeg det.

Er der nogle planer for pladsen foran Føtex, hvor der holder en masse cykler og, værst af alt, er lukket af med hegn omkring pavillonen, der skulle sælge kaffe. Jeg kan ikke forstå, hvor meget jeg end prøver, hvorfor man har valgt at i den grad lukke det måske mest befærdede sted i Vanløse på den måde.

Cyklerne bliver holdende indtil cyklisterne har et bedre alternativ. Sådan er det. En evt. tydeligere skiltning til cykelparkeringen ved metroen kunne være en idé, men vil næppe løse problemet helt. Sådan er det her og alle andre steder - cyklister parkerer, hvor det er nemmest. Problemet løses kun ved et bedre alternativ og det er der ikke nu.

Til gengæld kunne man meget nemt fjerne hegnet omkring pavillonen og evt. også pavillonen, som dog i sig sådan set er meget hyggelig. Om det giver mening fortsat at udskænke drikkevarer derfra, kan man jo diskutere. Det er dog ikke min oplevelse, at den bliver benyttet specielt meget. Og slet ikke nok til at forsvare hegnet og dets placering. Når den endelig er åben, er der måske også mange der ikke ønsker at sidde lige midt i et virvar. Der trækker de nok over på Fiskecaféen istedet og nyder solen.

Nu har jeg tænkt på det her, hver gang jeg er dernede - især efter jeg er begyndt at gå med en barnevogn. Det er ikke sjovt, hvis man kommer i kørestol... for fortovet er jo fyldt op med ventende passagerer til bussen. Jeg måtte derfor lige ytre min mening, som dog næppe gør en forskel, men det koster jo ikke noget.

I øvrigt - jeg bor på Apollovej og frygter, der bliver fældet flere træer UDEN at de bliver genplantet. Ved I noget om det?

På forhånd tak.

Venlig hilsen

Jesper